
 
 

UCHWAŁA NR XIX/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej im. 
Mariusza Chołuja w Tuszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 1572, z 2025 r. poz. 620) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/327/2021 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 2 września 2021 r. w sprawie statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej im. Mariusza Chołuja w Tuszynie w załączniku do uchwały pt.: 
„Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej im. Mariusza Chołuja w Tuszynie” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ośrodkiem kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Dyrektor Ośrodka, z którym nawiązuje 
i rozwiązuje stosunek pracy Burmistrz Miasta Tuszyna. 

2. Dyrektor Ośrodka wydaje zarządzenia wewnętrzne dotyczące funkcjonowania Ośrodka. 

3. Dyrektor Ośrodka wykonuje czynności pracodawcy w stosunku do pracowników zatrudnionych 
w Ośrodku. 

4. Dyrektor Ośrodka działa na podstawie pełnomocnictw udzielonych przez Burmistrza Miasta 
Tuszyna lub Rady Miejskiej w Tuszynie  do wydania decyzji administracyjnych  w sprawach z zakresu 
pomocy społecznej oraz z zakresu innych spraw przekazanych ustawowo. 

5. Dyrektor  Ośrodka składa Radzie Miejskiej w Tuszynie coroczne sprawozdania z działalności 
Ośrodka oraz przedstawia potrzeby w zakresie pomocy społecznej.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Organizację wewnętrzną i zasady funkcjonowania Ośrodka określa Dyrektor Ośrodka                  
w Regulaminie Organizacyjnym po uzyskaniu opinii Burmistrza Miasta Tuszyna.”; 

3) §10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Zasady wynagradzania pracowników określa Regulamin wynagradzania pracowników MOPS 
w Tuszynie wprowadzony zarządzeniem Dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 8476



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

 
 

Mirosław Popecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8476


	UCHWAŁA NR XIX/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 8
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 8
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 8
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 8


	pkt 2 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-08-14T11:13:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




